ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 46/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 11 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ khoản 3 Điều 21 Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng

6 năm 2015;

 Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở

giáo dục đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh, trật tự";

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 36 cơ quan, 19 doanh nghiệp, 02 cơ sở giáo dục đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có trách nhiệm duy trì, nâng

cao chất lượng các tiêu chí đã đạt được đảm bảo bền vững theo Thông tư số

124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Công an.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh; người đứng

đầu các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Công an;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Như Điều 3 (thi hành);

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (Loan)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

DANH SÁCH

Cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT
Tên cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024
Ghi chú

I CƠ QUAN

1.  Thanh tra tỉnh Tuyên Quang

2.  Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

3.  Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

4.  Toà án nhân dân tỉnh Tuyên Quang

5.  Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Tuyên Quang

6.  Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang

7.  Liên đoàn lao động tỉnh Tuyên Quang

8.  Tỉnh đoàn Tuyên Quang

9.  Hội Nông dân tỉnh Tuyên Quang

10.  Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Tuyên Quang

11.  Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang

12.  Sở Ngoại vụ tỉnh Tuyên Quang

13.  Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh Tuyên Quang

14.  Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

15.  Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang

16.  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang

17.  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang

18.  Bảo hiểm xã hội tỉnh Tuyên Quang

19.  Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang

20.  Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh Tuyên Quang

21.  Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Tuyên Quang

22.  Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

23.  Cục Quản lý thị trường tỉnh Tuyên Quang

24.  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang

25.  Sở Công thương tỉnh Tuyên Quang

3

STT
Tên cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024
Ghi chú

26.  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang

27.  Ban Di dân, tái định cư thủy điện Tuyên Quang

28.  Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Tuyên Quang

29.  Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang

30.  Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang

31.  Cục thuế tỉnh Tuyên Quang

32.  Cục Thống kê tỉnh Tuyên Quang

33.  Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh Tuyên Quang

34.  Ban điều phối các Dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang

35.  Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Tuyên Quang

36.  Ban quản lý các khu du lịch tỉnh Tuyên Quang

II DOANH NGHIỆP

1.  Bưu điện tỉnh Tuyên Quang

2.  Viễn thông Tuyên Quang

3.  Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam Chi nhánh Tuyên Quang

4.  Công ty TNHH MSA YB

5.  Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ Hà Tuyên

6.  Công ty Thủy điện Tuyên Quang

7.  Công ty cổ phần Xi măng Tân Quang – VVMI

8.  Công ty Điện lực Tuyên Quang

9.  Công ty Xăng dầu Tuyên Quang - Công ty TNHH MTV

10.  Công ty Cổ phần Chè Mỹ Lâm

11.  Công ty TNHH Dabaco Tuyên Quang

12.  Công ty cổ phần Hồ Toản

13.  Công ty TNHH Gang thép Tuyên Quang

14.  Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

15.  Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Tuyên Quang

16.  Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam chi nhánh Tuyên Quang

17.  Công ty TNHH một thành viên SeShin VN2

18.  Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang

19.  Công ty cổ phần chè Sông Lô

4

STT
Tên cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024
Ghi chú

III CƠ SỞ GIÁO DỤC

1.  Trường Chính trị tỉnh Tuyên Quang

2.  Trường Cao đẳng Nghề Kĩ thuật - Công nghệ Tuyên Quang

5

		2025-02-11T13:21:02+0700

		2025-02-11T13:21:48+0700